[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от 13.10.2020 г. № 488
 О поощрении Благодарственным                                                                                                   письмом мэра Слюдянского                                                                                     муниципального района
Рассмотрев ходатайство Совета женщин Слюдянского района от 09.10.2020г., руководствуясь статьями 24, 38, 47 Устава  Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, «Порядком награждения Почетной грамотой, поощрения Благодарностью либо Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район № 42 от 01 февраля 2018 года, администрация Слюдянского муниципального района
                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Благодарственным письмом мэра Слюдянского муниципального района за сохранение традиционных устоев семьи: достойное воспитание детей, надежность и верность  в связи с Указом Губернатора Иркутской области от 04.08.2020г. №226-уг     «Об установлении Дня отца в Иркутской области»:
- Сабирова Марата Мажитовича,

- Зырянова Виктора Николаевича,
- Непомнящего  Афанасия Васильевича

- Чареева Владимира Викторовича

- Нечаева Якова Михайловича
- Белоусова Алексея Анатольевича

- Кострова Вячеслава Ивановича

- Лысенко Алексея Ивановича

- Матвеева Юрия Анатольевича

- Кузнецова Дмитрия Александровича

- Кожемякина Владимира Николаевича

- Акын  Рамазана Хазимовича

- Капустина Олега Владимировича

- Моргунова Петра Александровича

2. Опубликовать данное постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».
Мэр Слюдянского
муниципального района                                                                                  А.Г. Шульц